ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕНИЯ КОТИРОВКИ ЦЕН № 219

на выполнение текущего ремонта ФАП в д.Куянбаева для нужд МУЗ «Аргаяшская ЦРБ»

Аргаяшского муниципального района Челябинской области

Заказчик: МУЗ «Аргаяшская ЦРБ» Аргаяшского муниципального района Челябинской области.

с.Аргаяш

  07 октября 2008 г.

Состав котировочной комиссии:

Шафиков Миндияр Миндиханович – Главный врач МУЗ «Аргаяшская ЦРБ»,  председатель комиссии;

Богданова Лариса Юрьевна – председатель комитета по экономике, член комиссии

Муфазалов Шамиль Нурисламович – начальник правового отдела администрации Аргаяшского муниципального района, член комиссии;

Зарипова Залифа Султановна – инженер-сметчик МУЗ «Аргаяшская ЦРБ», член комиссии.

Протокол ведет технический секретарь Глазырина А.А., специалист комитета по экономике.

1. Краткое описание закупаемых товаров (работ, услуг)

	Наименование

работ
	Место

выполнения работ
	Условие

оплаты
	Срок выполнения работ
	Максимальная цена

контракта

	Текущий ремонт ФАП в д.Куянбаева
	Челябинская область Аргаяшский район, д.Куянбаева, здание ФАПа
	Ежемесячно до 25 числа, по факту выполненных работ
	В течение 30 дней с момента заключения муниципального контракта
	364 811 рублей

2. О процедуре закупки

Руководствуясь ст. 10 Федерального закона  № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», члены котировочной комиссии единогласно решили разместить заказ на выполнение текущего ремонта ФАП в д.Куянбаева для нужд МУЗ «Аргаяшской ЦРБ»  Аргаяшского муниципального района Челябинской области, на сумму не более  364 811 рублей путем запроса котировок  цен.

3.  Наименование поставщиков, которым направлен котировочный запрос:

Котировочный запрос был размещен на официальном сайте  www.argayash.ru_ Аргаяшского муниципального района с 25.09.2008г. до 16.00 ч. 06.10.2008г.

         4. Наименование поставщиков, представивших котировочные заявки

Заявок не поступало.

РЕШИЛИ:

В соответствии с п.7 ст.46 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с тем, что не подано ни одной котировочной заявки, котировочной комиссией было принято решение признать запрос котировок на выполнение текущего ремонта ФАП в д.Куянбаева для нужд МУЗ «Аргаяшская ЦРБ» Аргаяшского муниципального района Челябинской области несостоявшимся и рекомендовать Заказчику ПОВТОРНО разместить заказ путем запроса котировок.

 «за» - единогласно

Председатель комиссии:

____________________ М.М.Шафиков

Члены комиссии:

____________________ Ш.Н. Муфазалов

от «Уполномоченного органа»

____________________ Л.Ю. Богданова
от «Заказчика»

____________________ З.С. Зарипова